
DANE TECHNICZNE
KOLOR szary

PROPORCJE MIESZANIA 20 kg Bodenverlaufsmasse: 4,2 - 4,4 l 
wody

GĘSTOŚĆ NASYPOWA 1,6 kg/l
TEMPERATURA PODŁOŻA od +5 do +35°C
WYTRZYMAŁOŚĆ NA ŚCISKANIE/ZGNIATANIE 4 godz. 20 / 4 N/mm²

24 godz. 43 / 7 N/mm²
7 dni 51 / 8 N/mm²
28 dni 65 / 9 N/mm²

ZAWARTOŚĆ JONÓW CHLORKOWYCH <0,05%
ODPORNOŚĆ NA KARBONATYZACJĘ zaliczony
wytrzymałość powierzchni (pęknięcie betonu) 2,0 N/mm²
KLASA PRODUKTU EN13501-1 klasa A1fl
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STT® CONFAST BODENVERLAUFSMASSE jest szybkosprawną masą wyrównującą 
do powierzchni betonowych o grubości warstwy od 3 do 38 mm w jednej aplikacji. 
Może być pokrywany płytkami po 4 godzinach. Po 24 godzinach można po niej 
jeździć wózkami widłowymi.

ARTYKUŁ nr art. waga op. (worek) il. op./paleta
CONFAST BODENVERLAUFSMASSE H050603020 20 kg 48 worków (960 kg)
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OPIS PRODUKTU
STT® CONFAST BODENVERLAUFSMASSE to cementowa masa wyrównująca do powierzchni betonowych. Tworzy bardzo odporne 
na ścieranie i gładkie powierzchnie. Nadaje się również jako wysoce wytrzymałe podłoże dla powłok STT® TAURUS i innych pokryć 
podłogowych. Typowe obszary zastosowań - wewnątrz i na zewnątrz budynków na poziomych powierzchniach betonowych i 
jastrychowych. STT® CONFAST BODENVERLAUFSMASSE może być stosowany jako masa naprawcza, wyrównująca lub niwelująca 
oraz jako gotowa powierzchnia.

Zalety produktu STT® CONFAST BODENVERLAUFSMASSE:

• Długi czas pracy wynoszący 30-40 minut
• Możliwość chodzenia po 3 godzinach
• Gotowość do układania płytek po 4 godzinach
• Gotowość do płynnych tworzyw sztucznych po 16 godzinach
• Zmienna grubość warstwy od 1 do 38 mm
• Ekstremalna wytrzymałość na ściskanie 65 N/mm² po 28 dniach
• Odporność na wodę. Brak utraty wytrzymałości pod wpływem wody
• Możliwość jazdy wózkiem widłowym po 24 godzinach

PRZEBIEG APLIKACJI
Podłoże musi być suche, twarde i nośne (>2,0 N/mm² na rozciąganie i >30 N/mm² na ściskanie) oraz wolne od warstw oddzielających. 
Upewnij się, że podłoże jest wolne od oleju, smaru, wosku, szlamu cementowego lub innych warstw oddzielających. Należy je 
najpierw przeszlifować, oczyścić i zagruntować za pomocą STT® TAURUS EPOXY PRIMER 2K lub PRIMER 2K i przeszlifować  
piaskiem kwarcowowym o uziarnieniu 0,4 - 0,8 mm. Patrz tabela doboru gruntu. Temperatura otoczenia i podłoża musi wynosić co 
najmniej +5°C. Temperatura powierzchni musi wynosić co najmniej 3°C powyżej punktu rosy, wilgotność podłoża <4%. Maksymalna 
wilgotność powietrza 85%.

Mieszanie:
STT® CONFAST BODENVERLAUFSMASSE wymieszać z 21-22% wody pitnej, tj. 4,20-4,40 litra na opakowanie 20 kg. W tym celu 
należy wlać 21% wody do mieszania (4,20 litra na worek) do czystego pojemnika do mieszania i wymieszać proszek za pomocą 
wolnoobrotowego mieszadła (300 - 600 obr./min), aby uzyskać masę bez grudek. Aby zminimalizować napowietrzenie, stosuje się 
mieszadło koszyczkowe. Pożądaną konsystencję można uzyskać dodając maksymalnie 1% wody. Nigdy nie dodawać więcej wody! 
Produkt może być przetwarzany przez 30-40 minut w temperaturze otoczenia 23°C. Temperatura powierzchni musi wynosić co 
najmniej 3°C powyżej punktu rosy.

Obróbka ręczna:
STT® CONFAST BODENVERLAUFSMASSE nałożyć na zagruntowaną powierzchnię i rozprowadzić do pożądanej grubości warstwy 
za pomocą szpachelki. Podkład nie może zawierać substancji zmniejszających przyczepność. Produkt można nakładać warstwą o 
grubości od 1 do 38 mm w jednej operacji. Pracować w sekcjach, które można ukończyć w ciągu 30 minut. Natychmiast po nałożeniu 
odpowietrzyć powierzchni za pomocą wałka z kolcami.
Niższe temperatury wydłużają, a wyższe temperatury skracają wymagany czas oczekiwania.
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• PFT GmbH: PFT G4
• HighTech GmbH: HighComb Big
• Wagner GmbH: PC 25
• Putzmeister GmbH: SP12 lub MP25
• Inotec GmbH: Inomat M8

Za pomocą pomp mieszających proszek jest napełniany do pojemnika, ilość wody jest regulowana. Prawidłowa dawka wody jest 
ustawiana poprzez porównanie konsystencji z ręcznie mieszanym materiałem za pomocą pierścienia wylotowego. Konsystencję należy 
sprawdzać co 5-10 minut. Produkt jest mieszany za pomocą pomp do zapraw, jak opisano powyżej, a następnie napełniany do zbiornika 
ssącego maszyny i równomiernie pompowany. Materiał jest obrabiany pacami powierzchniowymi i zębatymi, jak opisano w sekcji 
"Obróbka ręczna". Wąż może się zablokować, jeśli pompa zostanie przerwana na dłuższy czas. Produkt może stwardnieć znacznie 
szybciej, jeśli wąż jest wystawiony na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. W przypadku dłuższych przerw w pracy należy 
zawsze opróżnić i przepłukać maszynę oraz wąż. STT® CONFAST BODENVERLAUFSMASSE jest materiałem szybkowiążącym i 
trudnym do usunięcia z maszyny po stwardnieniu. Nigdy nie należy pokrywać złączy lub nienaprawionych pęknięć, ponieważ istnieje duże 
prawdopodobieństwo wystąpienia pęknięć.

nakładana powierzchnia musi być chroniona przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych, wiatrem i wahaniami temperatury o 
więcej niż 5°C przez 24 godziny.

Następnie zalecamy uszczelnienie za pomocą STT® TAURUS TOP COAT 2K w wersji przezroczystej lub kolorowej i zwiększenie 
odporności na płyny, takie jak olej, smar lub środki czyszczące. Zapewnia to łatwe czyszczenie. Patrz karta danych technicznych STT® 
TAURUS TOP COAT 2K.
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Kolorowa, teksturowana masa szpachlowa do salonów, łazienek, garaży itp.:

Mieszanie:
Wymieszać STT® CONFAST BODENVERLAUFSMASSE pigmentowany z 21% wody pitnej, tj. 4,2 litra na opakowanie 20 kg. W tym 
celu należy dodać 21% wody do mieszania (4,2 litra na worek) do czystego pojemnika do mieszania i wymieszać proszek za pomocą 
wolnoobrotowego mieszadła (300-600 obr./min) do uzyskania masy bez grudek. Pigmenty barwiące STT® można dodawać w postaci 
suchej razem z proszkiem. Dozowanie wynoi 3% wagowych pigmentów oprócz ilości proszku, czyli 0,75 kg. W tym celu ilość wody 
zwiększa się o 1,5%. Aby wzmocnić efekty optyczne, można również pracować z dwoma różnymi preparatami kolorystycznymi. W tym 
celu miesza się dwa preparaty z 2 pigmentami o różnych kolorach. Wlewa się je do wiaderka z zaprawą o pojemności 65 ml i miesza 
przez 3 do 10 sekund za pomocą mieszadła. Im krótszy czas mieszania, tym większy odcień koloru. Wylać STT® CONFAST 
BODENVERLAUFSMASSE na zagruntowaną powierzchnię i rozprowadzić do pożądanej grubości warstwy za pomocą pacy. Podkład nie 
może zawierać substancji zmniejszających przyczepność. Produkt można nakładać warstwą o grubości od 3 do 38 mm w jednej 
operacji. Pracować w sekcjach, które można ukończyć w ciągu 30 minut. Natychmiast po nałożeniu należy odpowietrzyć powierzchnię za 
pomocą wałka z kolcami, aby uzyskać szybkie odpowietrzenie. Powierzchnia która została odpowietrzona uzyskuje pożądaną efektywną 
teksturę, niż gdy jest ponownie teksturowana za pomocą kielni wykończeniowej lub weneckiej kielni wygładzającej. Zawsze należy 
pracować po przekątnej Szerokość kielni określa odpowiednią teksturę - im węższa, tym więcej tekstu

Obróbka pomp:
Używaj odpowiednich maszyn, takich jak:
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Zużycie
Wydajność: 20 kg STT® CONFAST BODENVERLAUFSMASSE daje ok. 11,40 l utwardzonej powłoki

• Grubość suchej powłoki na gładkich podłożach. Zużycie może znacznie wyższe na chropowatych podłożach.
• Obliczone zużycie przy grubości warstwy 6 mm: ok. 10,50 kg/m2 proszku + 2,2 litra wody.

Czyszczenie
STT® CONFAST BODENVERLAUFSMASSE można usunąć wodą, gdy jest świeży, gdy stwardnieje, wymagane są środki czyszczące 
na bazie kwasów, takie jak rozcieńczony kwas solny lub usuwanie mechaniczne.

Uwagi
STT® CONFAST BODENVERLAUFSMASSE jest sprzedawany wyłącznie profesjonalnym instalatorom. Nigdy nie używaj wody do 
ponownego uelastycznienia materiału STT® BODENVERLAUFSMASSE, jeśli zaczął on już krzepnąć. Zagęszczony materiał należy 
zutylizować. Przekroczenie określonej ilości wody prowadzi do zmniejszenia wytrzymałości i zwiększenia skurczu. Mogą również 
wystąpić pęknięcia skurczowe, ale nie mają one znaczącego wpływu na działanie produktu, jeśli podłoże ma dobrą przyczepność. 
Wszystkie podane właściwości produktu zostały określone w kontrolowanych warunkach laboratoryjnych zgodnie z odpowiednimi 
normami.
Wartości określone w warunkach placu budowy mogą się różnić.

PRZECHOWYWANIE
STT® CONFAST BODENVERLAUFSMASSE może być przechowywany przez co najmniej 12 miesięcy w oryginalnie zamkniętych 
pojemnikach w temperaturze od +5°C do +35°C w suchym pomieszczeniu chronionym przed bezpośrednim działaniem promieni 
słonecznych. 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI
Informacje na temat zagrożeń, bezpieczeństwa i utylizacji można znaleźć w karcie charakterystyki i na etykiecie pojemnika.
Wszystkie karty danych technicznych i karty charakterystyki można pobrać z naszej strony internetowej www.stt-gmbh.at
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DYSTRYBUTOR W POLSCE
Wyłącznym dystrybutorem STT GmbH w Polsce jest firma MAXFLOOR

MAXFLOOR Spółka z o.o.
ul. Szlachecka 191, 32-080 Brzezie
tel. 12 378 40 00, tel. kom. 737 337 706
www.maxfloor.pl; www.posadzki123.pl
biuro@maxfloor.pl




